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Nikkilässä sijaitseva Urheilutie on osittain huonokuntoinen ja 
peruskorjauksen tarpeessa. Katu on rakennettu nykyiseen 
käyttötarkoitukseensa 90-luvulla. Kadulle on tehty pieniä peruskorjauksia 
vuosien aikana. 
 
Urheilutiellä on vilkasta liikennettä jäähallille, sekä urheilukentälle. Uuden 
katusuunnitelman myötä Urheilutien kevyenliikenteen turvallisuutta 
parannetaan jalkakäytävää leventämällä. Huonokuntoiset katuviheralueet 
poistetaan, kadun kuivatusta parannetaan, sekä jäsennellään 
urheilukentän pysäköintialuetta.  
 
Papinpellontien itäisen osuuden liittyminen Kirkkoniityntiehen muutetaan  
asemakaavan N16 mukaiseksi. Nykyinen liittyminen Kirkkoniityntiehen ei  
täytä liikenneturvallisuuden asettamia vaatimuksia. 
 
Urheilutien alueen rakentamiseen on varattu rahaa vuoden 2023  

       talousarviossa peruskorjausinvestoinneissa. 
 
Katusuunnitelmat on tehnyt Sitowise Oy, Sipoon kunnan Katu- ja 
Viheryksikön toimeksiannosta ja ne on esitetty liitteissä 1-3. 

Katusuunnitelmaehdotus pidetään maankäyttö- ja rakennusasetuksen     
43 §:n mukaisesti julkisesti nähtävänä Sipoon kunnan infopisteessä 
(Nikkilän kirjasto) kahden viikon ajan osoitteessa Pohjoinen Koulutie 2, 
toimiston aukioloaikoina sekä kunnan kotisivuilla. Mahdolliset 
katusuunnitelmaa koskevat muistutukset on toimitettava 
nähtävilläoloaikana Sipoon kunnan tekniselle valiokunnalle, PL 7, 04131 
SIPOO, tai kirjaamo(at)sipoo.fi 

Esittelijä / Föredragande Tekninen johtaja / Teknisk direktör Myllyvirta Ilari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää asettaa Urheilutien ja Papinpellontien 
katusuunnitelmat nähtäville. 
Pykälä tarkistetaan välittömästi.  
 
Tekniska utskottet beslutar lägga fram gatuplanerna för Idrottsvägen och 
Präståkersvägen. 
Paragrafen justeras omedelbart 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.  
Pykälä tarkistettiin välittömästi.  
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.  
Paragrafen justerades omedelbart. 


